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고사 :   1차 지필평가    교과목 :  공통국어1(4)    과목코드 :  01

지필평가 교과목별 정답/배점

2025학년도    1학기   주간   국어 1학년

2025.04.24.

유일여자고등학교

과목점수
과목만점

선택형만점 서답형만점 기타점수 가산점

70.00 30.00 0.00 0.00 100.00

1 1/

선택형

문

항
배점 정답

복수

구분

1 3.2 5

2 3.7 3

3 3.5 5

4 3.2 5

5 3.7 2

6 3.1 4

7 3.4 4

8 4 1

9 3.5 3

10 3.7 1

11 3.5 5

12 3.4 2

13 3.7 2

14 3.6 4

15 3.3 3

문

항
배점 정답

복수

구분

16 3.6 2

17 3.4 4

18 3.4 1

19 3.5 3

20 3.6 2

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

문

항
배점 정답

복수

구분
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문

항
배점 정답
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구분
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서답형

문

항
배점 정답

1 2 사회 문화적 맥락

2 3 과거 현재 미래

3 3 불빛 햇살

4 2 넘버

5 5

6 5

7 5

8 5

문

항
배점 정답


